СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   16 марта  2021года                                                                                  № 8
О внесении изменений  в решение Совета поселения от 28.12.2020 года  № 39 «О бюджете  сельского поселения  Игмасское на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
Совет сельского поселения Игмасское
РЕШИЛ:
          1. Внести  в решение Совета сельского поселения Игмасское от 28 декабря  2020 года № 39 «О бюджете  сельского поселения  Игмасское на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  следующие изменения:

1.1. в подпункте 2  пункта 1 цифры «3799,9» заменить цифрами «4044,3»;
1.2. приложения 1,7, 9, 11 изложить в новой редакции;
1.3. подпункт 3  пункта 1 изложить в новой редакции:
дефицит бюджета поселения в сумме «244,4 тыс.рублей»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского
поселения Игмасское                                                               И.В. Данилова